4

Проект

                     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2016 г.                                                                           № __________

О приеме в собственность муниципального

образования город Ковров жилого помещения

и распоряжении им

   В соответствии со ст. 215 Гражданского кодекса  Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования город Ковров, Общим порядком управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова, утвержденным решением Ковровского городского Совета народных депутатов  от 17.01.2001 № 2/1 (с изменениями и дополнениями), учитывая служебную записку заведующей отделом по обеспечению права граждан на жилище от 29.06.2016 № 05-03/155, рассмотрев представление главы города от ________ №____  , Совет народных депутатов города Коврова решил:

         1. Принять безвозмездно в собственность муниципального образования город Ковров от Грушенкова Владимира Геннадьевича принадлежащее  ему  на  праве собственности недвижимое имущество  -   квартиру, назначение: жилое, общая площадь 58,4 кв.м, этаж 2, адрес (местонахождение) объекта: Владимирская область, г.Ковров, ул.Сергея Лазо, д. 6, кв. 42, кадастровой стоимостью 1691698,50 руб. согласно кадастровому паспорту помещения от  26.05.2016.

         2. Включить в состав казны муниципального образования город Ковров  недвижимое имущество, указанное в п.1, после осуществления государственной регистрации права собственности муниципального образования город Ковров.

.

Председатель                                                                           Глава

Совета народных депутатов                                                 муниципального образования

города Коврова                                                                        город Ковров

_________________И.Н. Зотова                                               ________________ А.В. Зотов